
 

 

Uchwała Nr XXII/146/2005 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 8 lutego 2005 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego partycypacji przez 

Gminę Ostrów Mazowiecka w kosztach budowy kanalizacji sanitarnej. 

Na podstawie art.   10 i art.   18 ust. 2    pkt  12 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o 

samorządzie gminnym /tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ Rada 

Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta porozumienia z Wójtem 

Gminy Ostrów Mazowiecka, dotyczącego partycypacji Gminy Ostrów Mazowiecka 

w kosztach budowy kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka. 

2. Warunki i tryb partycypacji, o której mowa w ust. l określi porozumienie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Jerzy Mincewicz



 


